
Uchwała Nr XIII/76/2007
Rady Miejskiej w Karczewie
z dnia 13 września 2007 roku

w sprawie wniesienia aportu rzeczowego do Spółki Komunalne Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z  o. o.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1

W związku z nieuwzględnieniem w uchwale Nr VIII/30/99 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 23 lutego 1999 roku w 
sprawie wniesienia aportu rzeczowego do Spółki KPEC Sp. z o.o. wszystkich środków trwałych pozostałych po likwidacji 
gminnych  jednostek  organizacyjnych,  Rada  Miejska  w  Karczewie  postanawia  wnieść  do  Spółki  Komunalne 
Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o. o. aport rzeczowy z środków trwałych w postaci sieci ciepłowniczych o 
wartości 2.452.940 zł (dwa miliony czterysta pięćdziesiąt dwa tysiące dziewięćset czterdzieści złotych), które należą do 
Spółki od początku istnienia 
ciepłowni ponieważ są na trwałe związane z ciepłownią (art. 49 kc) i są opisane w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa, jednocześnie zobowiązując do zwołania Nadzwyczajnego 
Zgromadzenia Wspólników  Spółki Komunalne Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. , w terminie 14 dni od daty 
podjęcia niniejszej uchwały, w celu podjęcia uchwały o podwyższeniu kapitału zakładowego Spółki o kwotę 2.452.940 zł.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej w Karczewie

mgr Danuta Żelazko



Załącznik do Uchwały Nr XIII/76/2007
                            Rady Miejskiej w Karczewie
                                                                                                 z dnia 13 września 2007 roku

  

       Przewodnicząca 
Rady Miejskiej w Karczewie
      mgr Danuta Żelazko

Majątek wniesiony aportem
01.07.1999 r.

Majątek KPEC na dzień
31.12.2006 r. / 31.07.2007 r.

Korekta aportu

Lp
.

Treść Wartość
początkowa

Umorzeni
e

Wartość 
netto

Wartość
początkow

a

Umorzeni
e

Wartość
netto

Zwiększeni
e
+

Zmniejszeni
e
-

1.

2. 

3.

ø400 1842,5mb

ø500 763 mb

ø600 1.417,2 mb

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3.500.750

1.716.750

3.543.000

2.520.540

1.236.060

2.550.960

980.210

480.690

992.040

980.210

480.690

992.040
2.452.940


	Korekta aportu
	Treść
	Załącznik do Uchwały Nr XIII/76/2007



